

Finał jubileuszowej XV edycji „Pałacowych Spotkań z Muzyką” w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.12.02 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe)

6 grudnia w zabytkowych wnętrzach Pałacu Prymasowskiego w Skierniewicach odbędzie się koncert, który zamknie tegoroczną, jubileuszową XV edycję cyklu „Pałacowe Spotkania z Muzyką”. To wydarzenie, na które czekają miłośnicy muzyki klasycznej, stanie się nie tylko ukoronowaniem bogatego programu tegorocznej edycji, ale również symbolicznym podsumowaniem piętnastu lat tradycji muzycznych w tym historycznym miejscu.

Na finałowej scenie wystąpi znakomita **pianistka Aleksandra Świgut**, której talent i wrażliwość artystyczna zdobywają uznanie zarówno w Polsce, jak i za granicą. Artystka, ceniona za perfekcyjne wykonania i wyjątkowe interpretacje, zaprezentuje recital, który z pewnością na długo zapisze się w pamięci słuchaczy. W programie koncertu znajdą się utwory wielkich mistrzów: Fryderyka Chopina, Franza Liszta, Philipa Glassa oraz Edvarda Griega.

Koncert odbędzie się w **bibliotece Pałacu Prymasowskiego**, która ze swoją bogatą historią i

unikalnym klimatem stanowi idealne tło dla koncertu. To właśnie ten szczególny dialog między sztuką dźwięku a architektonicznym pięknem pałacu sprawia, że „Pałacowe Spotkania z Muzyką” cieszą się tak dużym uznaniem.

Tegoroczna jubileuszowa edycja obfitowała w wyjątkowe wydarzenia, które zgromadziły licznych słuchaczy. Ostatni koncert cyklu nie tylko domyka ten bogaty program, ale także skłania do refleksji nad piętnastoletnią historią „Pałacowych Spotkań z Muzyką”.

Finalowy **koncert rozpocznie się o godzinie 18:00. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.** Organizatorzy zapraszają wszystkich melomanów, by wspólnie świętować zakończenie XV edycji „Pałacowych Spotkań z Muzyką” i uczestniczyć w wieczorze pełnym niezapomnianych muzycznych doznań.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44546-final-jubileuszowej-xv-edycji-palacowych-spotkan-z-muzyka-w-skierniewicach>